
     UBND TỈNH SÓC TRĂNG           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ                        Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc 
               

       Số: 24/QĐ-SKHĐT                             Sóc Trăng, ngày  28  tháng  05 năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2021  

(kể cả điều chỉnh giảm và bổ sung dự toán trong năm) 

 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Sóc Trăng 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 và 

Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm sửa đổi, bổ sung một số điều 

của thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm  2018 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức 

được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 3442/QĐ-UBND, ngày 09 tháng 12 năm 2020 của 

Chủ tịch Ủy Ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc giao dự toán chi ngân sách 

tỉnh cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị cấp tỉnh sử dụng ngân sách địa phương, 

tỉnh Sóc Trăng năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 808/QĐ-UBND, ngày 09 tháng 04 năm 2021 của 

Chủ tịch Ủy Ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc giao và phê duyệt dự toán chi 

tiết kinh phí không thực hiện tự chủ năm 2021 đối với Sở Kế hoạch và Đầu tư 

tỉnh Sóc Trăng; 

Căn cứ Quyết định số 1002/QĐ-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2021 của 

Chủ tịch Ủy Ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc giao và phê duyệt dự toán 

kinh phí tiếp Đoàn công tác của Trung ương đến làm việc tại tỉnh Sóc Trăng 

năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 1003/QĐ-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2021 của 

Chủ tịch Ủy Ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc thu hồi kinh phí thực hiện tự 

chủ đã giao năm 2021 đối với Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Sóc Trăng; 

Theo đề nghị của chánh văn phòng Sở Kế hoạch và Đầu tư. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2021 kể cả điều 

chỉnh giảm và bổ sung dự toán trong năm của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Sóc 

Trăng. 



           (Theo biểu đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Ban Giám đốc, Chánh văn phòng, các phòng nghiệp vụ và tương 

đương thuộc Sở kế hoạch và Đầu tư tổ chức thực hiện Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3; PHÓ GIÁM ĐỐC 
- Sở Tài Chính; 

- Cổng thông tin điện tử của Sở KHĐT; 
 

- Lưu :VT, VP (KT)  

  

 

L  Thanh Chúc 

                                   

            
         


		2021-05-29T23:52:23+0700


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-05-31T10:29:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




